A CÂMARA MUNICIPAL DE IRATI, Estado do Paraná, APROVOU e 

eu PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO a seguinte Lei:

Art. 1o - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no PPA/LDO e 

no orçamento municipal um crédito adicional especial, na dotação abaixo discriminada, no 

valor de àté R$ 74.000,00 (setenta e quatro mil reais):
Suplementacão

11.000.00.000.0000.0.000. 
11.001.00.000.0000.0.000. 
11.001.15.452.1601.1.315.

1356 3.3.20.93.00.00

SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS 
DEPTO DE SERVIÇOS URBANOS 

RECAPE ALTO DA GLÓRIA CT 1016.375-89/2014 

2027 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES